– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

進一步公告

須予披露的交易

引入第三方投資者對部分附屬公司進行增資

茲提述中國鐵建股份有限公司（「本公司」）日期為2022年12月16日的公告（「該
公告」），內容有關本公司引入第三方投資者對部分附屬公司進行增資。
除非文義另有所指，否則本公告所界定詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關標的公司的進一步資料。根據上海立信以資產基
礎法編製的評估報告，中鐵十四局於評估基準日的淨資產賬面值為人
民幣678,529.77萬元。根據北京天健興業以資產基礎法編製的評估報告，
中鐵十八局於評估基準日的淨資產賬面值為人民幣542,590.11萬元。根
據北京天健興業以資產基礎法編製的評估報告，中鐵二十局於評估基
準日的淨資產賬面值為人民幣596,677.27萬元。根據上海立信以資產基
礎法編製的評估報告，中鐵城建於評估基準日的淨資產賬面值為人民
幣250,924.16萬元。

– 2 –

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料保持不變，且在所有方
面均繼續有效。本公告乃該公告的補充，且應與該公告一併閱讀。

承董事會命
中國鐵建股份有限公司

董事長
汪建平

中國‧北京
2022年12月 20日

於本公告日期，董事會成員包括：汪建平先生（董事長、執行董事）、莊尚
標先生（總裁、執行董事）、陳大洋先生（執行董事）、劉汝臣先生（執行董事）、
郜烈陽先生（非執行董事）、馬傳景先生（獨立非執行董事）、趙立新先生（獨
立非執行董事）、解國光先生（獨立非執行董事）及錢偉倫先生（獨立非執
行董事）。